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ZYRA EPERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

DATE/DANA: 04.02.2026
REFERENCT;/ PREPORUKA 02 Nr.12/2026 . _ 4/
PER/ZA/TO: Kandidatét/ Publikun / 2k j%

NGA/OD/FROM:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Fisnik Shoshaj -Menaxher i Personelit. Ya
Rezultati  Pérfundimtar i \f@fifﬂ(iﬁ{/ p‘?/l'apr_ak (€

VERIFIKIMI PARAPRAK

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81, paragrafi 3
nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 1 Ligjit Nr. 08/1.-197 Pér Zyrtarét Publik, i Ndryshuar dhe i
Plotésuar Me Ligjin Nr. 08/1.-294 pér Zyrtarét Publik, nenit 16 i Rregullores(QRK) Nr.30/2024,
pér procedurén e pranimit (€ nénpunédsve publik né sektorin e shéndetésisé, pas verifilimit
paraprak (& dokumentacionit & kandidaléve pér plotésimin e krilereve & pérgjithshme dhe &
vecanta sipas konkursit 02Nr.234/2025 i datés 31,12.2025 pér pozitén: [nfermer/e (3) pozila, lista e
ngushté pér Infermer/e éshté si né vijim:
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10.

12,
13.
14.
15.
16.
17,
18.
19,
20.
21,

Adelina Blakaj
Arbér Metaj
Almira Cokovic
Amina Cokovic
Agnesa Gorgaj
Agnesa Haxhijaj
Alketa Ademaj
Altin Kabashi
Atije Metaj
Berat Mavraj

. Blerta Ramayj

Diellza Rugovaj

Diana Morina

Drilona Osmanaj Beqiraj
Edona Haxhiaj

Edmond Idrizaj

Era Visoqi

Egzon Kaligani

Lrion Zeqiraj

Florian Zeqiraj

Florjana Dervishaj



22, Fortesa Gorqaj

23. Gresa Selmanaj

24. Ilirida Hoxhaj

25. Kastriot Arifaj

26. Lauresa Ukaj

27, Malvesa Zeqiraj

28. Monika Gega

29. Rita Loshi

30. Rita Elshani Tahiraj
31. Valentina Fetahaj Dervishaj
32. Valdrin Avidjaj

33. Valjela Avdijaj

34. Qendresa Neziraj

Kandidatét e lartpérmendur do (¢ njoftohen me kohé pér vendin dhe kohén e testimit me shkrim.

Késhillé Juridike: Kandidalét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané té drejté ankese
né¢ Komisionin ¢ ankesave né kuadér té institucionit ku éshté zhvilluar procedura e
rekrutimit, brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit t¢ vendimit pérfundimtar



